

NSSA Holding ApS

CVR-nr.: 41545577

Willemoesgade 12 kl th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2022

Gustav Fink-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NSSA Holding ApS
Willemoesgade 12 kl th
2100 København Ø

CVR-nr: 41545577

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -70.853 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende grundet COVID-19 omstændigheder.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen er genetableveret i det kommende regnskabsår via positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr.	kr. 33.076
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-500	-767
Resultat af ordinær primær drift		-500	-767
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-68.302	33.076
Øvrige finansielle omkostninger		-2.770	-6.406
Ordinært resultat før skat		-71.572	25.903
Skat af årets resultat		719	1.578
Årets resultat		-70.853	27.481
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.302	33.076
Overført resultat		-2.551	-5.595
I alt		-70.853	27.481

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.774	101.076
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.774	151.076
Anlægsaktiver i alt		32.774	151.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.482	1.224
Tilgodehavende skat		2.297	1.578
Tilgodehavender i alt		59.779	2.802
Likvide beholdninger		10.347	3
Omsætningsaktiver i alt		70.126	2.805
AKTIVER I ALT		102.900	153.881

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-35.226	33.076
Overført resultat		-8.146	-5.595
Egenkapital i alt		-3.372	67.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.272	86.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.272	86.400
Gældsforpligtelser i alt		106.272	86.400
PASSIVER I ALT		102.900	153.881

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0